СОГЛАШЕНИЕ

г. Ставрополь                                                                                   «___» ____________ 2020 г.

[bookmark: _GoBack]Гр. Иванова Ольга Ивановна, 23.11.1970 г.р., паспорт 87 87 877877, выдан 11.12.2015 г. отделом УФМС России по Ставропольскому краю в Промышленном районе г. Ставрополя, код подразделения: 260-036, адрес: Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Молотова, д.1 корп. 2, кв. 3 именуемый (ая) в дальнейшем "ПРОДАВЕЦ", с одной стороны, и
   Гр. Иванов Иван Иванович, 18.05.1994 г.р., паспорт 87 87 877877, выдан 11.12.2015 г. отделом УФМС России по Ставропольскому краю в Промышленном районе г. Ставрополя, код подразделения: 260-036, адрес: Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Молотова, д.1 корп. 2, кв. 3, именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ» с другой стороны, совместно именуемые «СТОРОНЫ», действуя добровольно, заключили настоящие «СОГЛАШЕНИЕ» о нижеследующем:

 1. Настоящим Соглашением по взаимному согласию Стороны расторгают предварительный договор купли-продажи недвижимости от 29.03.2020 г. (далее – «предварительный договор») по взаимному согласию с 31.03.2020 г.
2. Продавец обязуется вернуть Покупателю задаток в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей уплаченный по предварительному договору.
3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания;
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, обладающих равной юридической силой, по одному для каждой из Сторон.

ПРОДАВЕЦ:

________________________________________________________________________

ПОКУПАТЕЛЬ:

________________________________________________________________________